
                            令和６年９月１７日 

保護者の皆様  

みさき小学校長 永井 孝夫 

ＰＴＡ会長 鈴木 勝登 

 

ふれあいクラシックコンサート（第２回家庭教育教室）の開催について 

 

 秋風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。芸術の秋にふさわしく、「ふれあいクラシ

ックコンサート」と題して、プロの演奏家の音楽を通して、児童の豊かな情操を育みたいと考えます。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内いたします。なお、このコンサートはＰＴＡの第２回

家庭教育教室と兼ねさせていただきます。 

                           

記 

 

１ 日 時   令和６年１０月２４日（木） １３：５０～１４：３５ 

 

２ 場 所   みさき小学校 体育館 

         

３ 出 演   内田佐七家専属合奏団（遠藤柊一郎 様 はじめ5名の演奏家） 

 

４ 参加者      全校児童、保護者、教職員 

 

５ 内 容 

 （１）出演者の紹介 

 （２）ふれあいクラシックコンサート    テーマ「バロック×ロック」 

ヘンデル「オラトリオ『メサリア』より“ハレルヤ”」、コールドプレイ「美しき生命」など、 

全７曲演奏の予定 

 （３）お礼のことば 

 

６ その他 

・個人用スリッパを持参していただきますようお願いします。 

 ・お車で来校される場合は、運動場に駐車してください。 

・ご参加いただける保護者の方は、下の「ふれあいクラシックコンサート（家庭教育教室）出席票」を１０月

１５日（火）までに担任へ提出してください。 

 ・本事業は、町教育課・県教育振興会の助成をいただいています。 

 

この件についての問い合わせ先  みさき小 教頭（都筑） ６３－０００１ 

 

 

ふれあいクラシックコンサート（第２回家庭教育教室）出席票 

ふれあいクラシックコンサートに出席します。 

 

  年 児童名               参加保護者名             

ご出席いただける方は、１０月１５日（火）までに担任へご提出ください。 

キリトリ 


